
落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

令和６年度　河川・海域水質検査業務委託

業者名

（株）鹿児島環境測定分析センター

件 名

分　６ 日

履行期間

９ ３０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,000,000

1,044,960

○（株）アクア分析センター1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（株）東洋環境分析センター　宮崎事業所

（株）静環検査センター　九州支店

（公財）宮崎県環境科学協会

西日本環境技研（株）

非公表

工　　種 各種分析業務

予定価格
（消費税抜き）

¥1,088,500

２７

日南市内一円履行場所

令和６年１０月４日から令和７年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　９

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額（株）アクア分析センター

宮崎県都城市下川東２－１３－１２

¥1,100,000

辞退

備考

辞退

最低制限価格未満

1,088,500


